

URZĄD GMINY W GNÓJNIKU  
WPŁYNEŁO

26. 01. 2024

Ilość zał. .... Nr 1029/2024  
Podpis ..... Machal

ROSA

Załączniki do rozporządzenia  
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku  
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Oferte należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Gmina Gnojnik
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Zadanie w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego;

**II. Dane oferenta(-tów)**

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie „Szlakiem kultury” KRS 0000693682 32-864 Gnojnik 401 szlakiemkultury@onet.pl tel. 508 537 486	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Edyta Frejlich Tel. 14 68 69 770

**III. Zakres rzeczowy zadania publicznego**

1. Tytuł zadania publicznego	W kręgu niezwykłości. Spotkania z wybitnymi twórcami dla małych i dużych.			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	15 marca 2024	Data zakończenia	10 czerwca 2024
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
O wpływie kultury i mediów na rozwój – szczególnie młodych osób – nie trzeba chyba nikogo przekonywać. Rodzice niejednokrotnie bezradnie żalą się na trud przekazywania swoim pociechom swoich wartości, które sprzeczne są z				

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

treściami serwowanymi w Internecie. Dzieci i młodzież szukają swoich autorytetów, ufają słowom youtuberów, influencerów, próbując znaleźć swoją drogę w trudnych czasach, kiedy zderzają się ze sobą tradycja i nowatorstwo. Dlatego tak ważne jest, by młodzi mieszkańcy naszej gminy mogli poznać wybitnych artystów, sportowców i pasjonatów, którzy mogą zaimponować swoim dorobkiem i jednocześnie promować wartościowe hobby. Nasze wieloletnie doświadczenie pozwala nam stwierdzić, że spotkania współorganizowane z bibliotekami publicznymi zapadają na długo w pamięci uczestników (a warto wspomnieć, że na podobnych wydarzeniach gościliśmy setki przedszkolaków, dzieci w wieku szkolnym i dziesiątki seniorów).

W tym roku planujemy zaprosić dzieci w wieku szkolnym z całej gminy na prelekcje połączone z warsztatami, prowadzone przez znakomitych pisarzy (m.in. Elizę Piotrowską, Agnieszkę Stelmaszyk, Łukasza Zabdrya i in.), którzy zaprezentują dzieciom sposoby odkrywania i rozwijania talentów oraz pasji. Ponadto z myślą o dorosłych mieszkańcach gminy chcielibyśmy ugościć niezwykłą osobowość telewizyjną – Ewę Wachowicz. Takie spotkanie byłoby wspaniałą formą promocji zarówno pasji związanej z kulinariami, czytelnictwem i podróżami, jak i szeroko pojętej kultury, która w gminie Gnojnik zawsze była przyczynkiem do dumy.

Wszystkie wydarzenia odbędą się w sali widowiskowej Centrum Kultury w Gnojniku i zostaną udokumentowane zarówno w formie krótkich filmów, jak i fotorelacji. Oczywiście artykuły z eventów ukażą się w „Wieściach Gminnych”. Spotkania będą poprzedzone promocją – zarówno w mediach społecznościowych, jak i informacjami podanymi dzięki zaprzyjaźnionym placówkom (szkoły, świetlice i in.).

Wierzymy, że mieszkańcy naszej gminy zasługują na wszystko, co najlepsze. Mamy nadzieję, że dzięki wsparciu niniejszej oferty właśnie to będziemy mogli im zaoferować już wkrótce.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Spotkanie autorskie (wykład z elementami dyskusji) z twórcą literatury dla dzieci	100 – 120 uczestników	Fotorelacja
Spotkanie z twórcą/ autorytetem dla młodzieży (prelekcja + warsztaty)	80 osób	Fotorelacja
Spotkanie z Ewą Wachowicz (lub podobną osobowością telewizyjną)	150 osób	Fotorelacja

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie jest dosyć młode, ponieważ działa od października 2017 r. Jednak już na swoim koncie ma realizację licznych projektów unijnych i krajowych, m.in.:

„**Wakacyjna czytelmania**”, tj. ponadpowiatowy konkursu czytelniczy w 2018 r. Dotacja z Urzędu Gminy Gnojnik – 2 000,00 zł;

„**Projekt: przygoda! Spotkania z twórcami fascynujących historii dla dzieci i młodzieży**”.

Organizacja spotkań autorskich, warsztaty dla dzieci i młodzieży. Dofinansowanie w ramach projektu dla organizacji pozarządowych: Urząd Gminy Gnojnik – 2 600,00 zł;

**W roku 2019** pozyskaliśmy 80 000,00 zł dofinansowania, które umożliwiły realizację 4 wniosków z PROW. „**Otwarcie na kulturę – zakup wyposażenia do podmiotów działających w sferze kultury**, celem budowy i rozwoju oferty kulturalnej skierowanej do mieszkańców Śliwkowego Szlaku” – rozliczenie z Urzędem Marszałkowskim w Krakowie. W ramach projektu zakupiono wyposażenie, czyli nagłośnienie, mikrofony, stoły. Kwota projektu 52 664, 00 zł;

**„Wpadnij po szycie” – przeprowadzenie warsztatów szycia.**

W ramach tego projektu odbyło się 8 warsztatów szycia, w których brało udział 30 osób. Podczas warsztatów powstawały maskotki, piórniki, kosmetyczki, poszewki, kurki, fartuchy i inne oryginalne dzieła. Zwieńczeniem projektu było wydanie kalendarza na rok 2020. Kwota projektu 7 272, 00 zł;

**„Kultura jest kobietą. I targi zdrowia, urody i elegancji”**

W ramach zadania został zorganizowany event, który był dedykowany kobietom w ramach odbywającego się dnia kobiet. Na imprezie można było zwiedzić następujące stoiska: kosmetyczne, dietetyczne, stylisty ubrań, stylisty fryzur, trenera personalnego, carvingu, a wszystko było wzbogacone o doskonałą usługę cateringową, która proponowała jedzenie zdrowe, ekologiczne i wykonane z naturalnych składników. Kwota projektu 10 500, 00 zł;

**„Gmina Gnojnik kolebką kreatywności”**

Celem grantu było tworzenie marki w oparciu o warsztaty tworzenia zabawek w poszczególnych miejscowościach gminy Gnojnik z wykorzystaniem lokalnego dziedzictwa i tradycji. Zostały zorganizowane 3 warsztaty szycia. Kwota projektu 9 500, 00 zł;

**„Kultura na szlaku”**

Projekt złożony do Gminy Gnojnik, obejmował m.in. organizację szkoleń dla kierowników i wychowawców wycieczek i wycieczkę. Projekt opiewał na kwotę 6 250,00 zł z tego 3 500,00 zł to dotacja z Urzędu Gminy Gnojnik.

**Lata 2020/2021**

**„W rodzinie siła - warsztaty poznawania świata”.** Organizacja warsztatów udzielania pierwszej pomocy, wyjazdu do kina oraz zwiedzanie Krakowskiego Rynku Głównego. Kwota projektu to 3 700,00 zł;

**„PZU z kulturą” - cykl wyjazdowych spotkań ze sztuką wysoką dla dzieci i młodzieży.**

Projekt miał na celu wyrównywanie szans dzieci i młodzieży z terenów wiejskich, które mają utrudniony dostęp do placówek takich jak: teatry, muzea itp.;

**W roku 2021** pozyskaliśmy 18 000 zł z Mecenatu Małopolski na następujące wydarzenia:

**„Czwartkowe spotkania z kulturą”**, na których można było usłyszeć gawędy o strojach charakterystycznych dla naszego regionu, opowieści snute przez zaproszonych gości na tematy związane ze zniwami, zaduszkami, weselami sprzed wielu lat. W ramach projektu uszyto stroje regionalne, charakterystyczne dla naszego regionu, zakupiono zestawy ogrodowe.

**„Leć muzyczko... - doposażenie Gminnej Orkiestry Dętej w Gnojniku”.**

W ramach projektu zakupiliśmy instrumenty dęte i zorganizowaliśmy mobilny koncert orkiestry dętej podczas „Dożynek gminnych w drodze”, które odbyły się 15 sierpnia. Projekty złożone do Starostwa Powiatowego w Brzesku w ramach organizacji pozarządowych. Kwota dofinansowania 6 500 zł;

**„Tanecznym krokiem po zdrowie”**

zakładał m.in. organizację zajęć taneczno-ruchowych dla dzieci z terenu gminy Gnojnik. Kulminacyjnym punktem projektu była gala taneczna 4 lipca w parku w Gnojniku;

**„Skarby wsi na talerzu – organizacja kiermaszu lokalnych rarytasów”**

zakładał m.in. organizację stoisk kulinarnych dla kół gospodyń i klubów seniora, prezentację stoisk z przysmakami regionalnymi podczas Obwoźnych Dożynek Gminnych, a tym samym promocję regionalnych przysmaków.

Projekty złożone do Urzędu Gminy w Gnojniku w ramach organizacji pozarządowych. Kwota dofinansowania 3 500 zł;

**„Rodzinne odsłony baśni”** w ramach projektu odbyły się dwa konkursy, jeden plastyczny pn. „Z mamą i tatą w świecie baśni”, drugi na imię dla żabki gminnej maskotki. Podczas imprezy podsumowującej projekt pracownicy Centrum Kultury i przyjaciele instytucji wystawili bajkę pt. „Czerwony kapturek to ja”. Zwycięzcy i wszyscy uczestnicy konkursów dostali nagrody i gadzety przedstawiające gminną maskotkę (kubki i krówki).

Projekty realizowane ze stowarzyszeniem „na Śliwkowym Szlaku”:

- **„Inspiruj ze śliwką”** - prezentacja produktów lokalnych, rozstrzygnięcie konkursu plastycznego „Mamy owocowe moce”, oraz malowanie twarzy i animacje dla najmłodszych. Wartość projektu 1 000,00 zł.
- **„Partnerskie inicjatywy lokalne”** - prezentacja produktów lokalnych i szycie tradycyjnych wyrobów rękodzielniczych. Wartość projektu 2 000,00 zł.
- **„Partnerskie inicjatywy lokalne związane z marką”** - animacje dla dzieci i degustacja tradycyjnych potraw. Wartość projektu 959, 85 zł.

W roku 2022 realizowaliśmy następujące projekty:

- **„SPA w Gnojniku”**, w ramach projektu zorganizowaliśmy koncert i przeglądy wokalne i taneczne. Kwota dofinansowania 19 000,00 zł z Mecenatu Małopolski. Projekty realizowane ze Starostwem Powiatowym w Brzesku:

- **„Na szlaku tradycyjnego smaku”**, w ramach zadania został zorganizowany konkurs kulinarny dla Kół Gospodyń Wiejskich. Kwota dofinansowania – 3 000,00 zł.
- **„Rozbawieni w zieleni- rodzinne popołudnie wśród drzew”**, rodzinna impreza propagująca ochronę lokalnego środowiska przyrodniczego. Kwota dofinansowania 1 500,00 zł.
- **„Wirujące kolory sportu”**, w ramach tego działania zostały zorganizowane zajęcia taneczno-ruchowe. Kwota dofinansowania 3 000,00 zł

Projekt realizowany z Gminą Gnojnik:

- **„Pasja w nutach zaklęta”** – przeprowadzenie warsztatów wokalnie-aktorskich. Kwota dofinansowania 2 500,00 zł

Projekt realizowany z LGD "Na Śliwkowym Szlaku" oraz Urzędem Marszałkowskim:

- **„By godnie podjąć gości - zakup wyposażenia do podmiotu działającego w sferze kultury”**, kwota dofinansowania 84 400,00 zł

**Rok 2023**

Projekt **„W świetle baśni, legend i szczęśliwych zakończeń- cykl spotkań autorskich dla mieszkańców gminy Gnojnik”**. W ramach tego zadania przeprowadzono 7 spotkań z czytelnikami z całej gminy. Spotkania były dedykowane dzieciom, młodzieży i dorosłym. Kwota dofinansowania 4 000,00 zł

**„Wytęńczyć formę”** zakładał m.in. organizację zajęć taneczno-ruchowych dla dzieci z terenu gminy Gnojnik. Kulminacyjnym punktem projektu była gala taneczna

2 lipca w parku w Gnojniku podczas Dni Gminy Gnojnik

Kwota dofinansowania **2 500 zł.**

**„Przygody z ekologią – rodzinne popołudnie wśród drzew”** – zakładał m.in. ogłoszenie konkursu „Moja rodzina dba o przyrodę”, wręczenie nagród dzieciom za rodzinne prace plastyczne, zgłoszone do konkursu. Kulminacyjnym punktem będzie spotkanie w ramach którego odbędą się zabawy, przeplatane warsztatami plastycznymi, prowadzone przez instruktorów świetlic i bibliotekarzy, animacje quizy, itp. Kwota dofinansowania **1 000,00 zł.**

**„Tradycje na gorąco – prezentacja regionalnych dań”** zakładał m.in. - organizację stoisk kulinarnych dla kół gospodyń wiejskich i prezentacja stoisk z przysmakami regionalnymi podczas Dożynek Gminnych, a tym samym promocja regionalnych przysmaków. Kwota dofinansowania **2 800,00 zł.**

**„Kierunek zdrowie – promocja zdrowych nawyków”** – warsztaty dotyczące zdrowego stylu życia, kurs pierwszej pomocy, wyjazd do ośrodka uzdrowiskowego. Kwota dofinansowania **2 000,00 zł.**

**Projekty realizowane ze stowarzyszeniem „na Śliwkowym Szlaku”:**

**„Blżej kultury – zakup wyposażenia do podmiotu działającego w sferze kultury”** - w ramach projektu zakupione zostało wyposażenie. Wnioskowana kwota dofinansowania to 42 804,00 zł. Całkowity koszt projektu 50 023,00 zł.

**Zadania realizowane z województwem małopolskim:**

**„Jarmark Bożonarodzeniowy w gminie Gnojnik”** – kwota dofinansowania **7 000,00 zł**

Wszystkie projekty zostały rzetelnie i terminowo zrealizowane i rozliczone.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Spotkanie z twórcą literatury młodzieżowej	1 000,00 zł	1 000,00 zł	0,00 zł
2.	Spotkanie z autorytetem/twórcą/ dla młodzieży	1 000,00 zł	1 000,00 zł	0,00 zł
3.	Spotkanie z Ewą Wachowicz	4 000,00 zł	4 000,00 zł	0,00 zł
4.	Poczęstunek na wszystkie spotkania: słodkie i słone przekąski, kawa, herbata itp.	700,00 zł	0,00 zł	700,00 zł
5.	Wykonanie profesjonalnego filmu promocyjnego, obejmującego wszystkie powyższe wydarzenia.	1 000 zł	0,00 zł	1000,00 zł
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		7 700,00 zł	6 000,00 zł	1 700 zł

#### V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* /oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

**STOWARZYSZENIE**  
**„SZLAKIEM KULTURY”**  
..... 32-864 Gnojnik, Gnojnik 401  
..... NIP 8691988862 REGON 368491323  
.....  
.....  
.....

Data ..... 26. STY. 2024 .....

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)